蚌埠学院文件
院科字〔2020〕10 号

关于公布 2020 年度校级科研项目立项名单的
通 知

各单位、各部门：

根据《关于做好 2020 年度科研项目申报工作的通知》（院

科字〔2020〕2 号）《关于做好 2020 年度应用型科研项目申报

工作的通知》（院科字〔2020〕4 号）精神，在各学院（部）、

处室积极组织申报的基础上，科研处初审、专家评审、校学术委

员会审议，公示无异议。经 2020 年第十四次校长办公会研究通

过，现将立项名单情况通知如下：

1.校级科学研究项目 58 项。其中：校级自然科学重点项目

立项 6 项、一般项目立项 15 项；校级人文社会科学重点项目立

项 6 项、一般项目立项 16 项；应用型科研项目立项 15 项，具

体名单见附件。

2.项目负责人在接到本通知后，对照项目研究计划，严格执

行《蚌埠学院校级科学研究项目管理办法》（院字〔2018〕38

号）的相关规定，认真做好项目研究的组织实施工作。

3.各学院（部）应加强对科研项目的管理和监督，为项目研

究提供必要的支持，督促项目负责人按期高质量地完成研究任

务。

附件：蚌埠学院 2020 年度校级科学研究项目立项名单

蚌埠学院

2020 年 11 月 26 日

样章